Ranch

KAYTTOOHJE/MANUELL

RANCH 9,2X10M 600G / 900G PRESSUHALLI
6438014166445 / 6438014166421

Pressuhalli soveltuu monenlaisten tavaroiden ja koneiden véliaikaiseen sailyttdmiseen, niin séélta kuin
ulkopuolisten katseilta suojaamiseen. Huomioi k&yttoohjeet erityisesti tuulisissa paikoissa ja talvikaytossa.
Ennen hankintaa, varmista paikallisilta rakennusviranomaisilta vaaditaanko pystytyspaikkakunnalla hallille
rakennuslupaa tai toimenpideilmoitusta.

HUOM!

Tallin pystytt&jan vastuulla on hankkia kaytettdvaan alustaan ja tallin rakenteisiin soveltuvat kiinnikkeet, jotka
varmistavat tallin paikoillaan pysymisen myos voimakkaassa tuulessa.

Selvité rakennusalan ammattilaiselta pystytyspaikkaan soveltuva riittdva kiinnitystapa.

Riittava kiinnitystapa riippuu pystytyspaikan tuulisuudesta seka alla olevasta maaperasta.

Jalleenmyyjat tai maahantuoja eivat ole vastuussa riittamattomasta kiinnityksesta.

Talvikayttéa varten:

Tallin katto on pidettdva aina puhtaana. Varmista, ettd satanut lumi ei jaa tallin katolle.

Tallin peite tulee olla kireélla. Peitteessé ei saa esiintyd “pusseja” etenk&an tallin yldosissa.

Tallin katto pysyy paremmin puhtaana peitteen ollessa kirealla.

Varmistettava, ettd tallin runko on kauttaaltaan suorassa. Jos talli on perustettu maata vasten, on riski, etta tallin
runko ei ole suorassa ja se heikentdd rungon kestavyytta.

Tallin kattoa ei saa missaan tapauksessa tyhjentaa lumesta sisdpuolelta peitettd tyontamaélla. Se voi olla
hengenvaarallista.

Tyhjennys aina ulkokautta apuvalineelld, joka ei vahingoita peitetta.

Takuu ei kata lumikuorman takia romahtanutta tallia.

Tuulisiin olosuhteisiin:

Valitse hallille tuulensuojainen pystytyspaikka

Emme suosittele pystyttaméan hallia erityisen tuulisiin paikkoihin, kuten vesistojen rannoille tai peltoaukeille.
Pystytys on suoritettava erityisen huolellisesti ja pressu Kiristettavé niin hyvin kuin mahdollista.

Runko tulee kiinnittd4d maaperéén tai alustaan esimerkiksi maa-ankkurein tai betoniporsain.

Varmista tuulisella s&élla ettd hallin ovet ovat suljettuina

Takuu ei kata kovan tuulen tai myrskyn rikkomaa tallia.



Huomio: Kokoamiseen tarvitset tyokasineet, tikkaat ja suojalasit.

HYVA ASIAKAS,

Suosittelemme, ett& kokoatte teltan vahintaan neljan hengen voimin.

Kéayta suojakasineita kootessasi teltan metall
Metalliosat on késitelty 61jya muistuttavalla r

irunkoa.
uosteenestoaineella.

Ruosteenestoaine ei ole vaarallista, mutta katesi voivat likaantua.

Suosittelemme, ettd pyyhit metalliosat lampimalla vedella ja tiskinpesuaineella ennen kokoamista.

Jos katesi likaantuvat, pese ne vedelld ja sai

ppualla.

OSALUETTELO

1. | Rungon kaaritanko (900 mm) R
e 16
-
2. | Rungon kaaritanko (1 900 S D
m m) - = 44
3. | Rungon kaaritanko (1 900 Hoe e
mm) [a— . 4
4. | Keskikaari (1 900 mm) 3
-
Liitostanko (1 550 mm) = =l 5
Poikittaistanko (1 575 mm) o T 30
7. | Maatanko (1 430 mm) Lo o ] 14




8. | Maatanko (1 900 mm) [ = = 2
9. | Maatanko (1 765 mm) [ = = 5
10. | Ovikiskon tanko (1 603 mm) g1 L 9 8
11. | Oven lujitetanko (1 190 mm ,
j ( ) P — ’
12. | Ovenkarmin ylempi liitostanko C = 4
(1 806 mm)
13 | Ovenkarmin ylempi liitostanko 5
(1 806 mm) == =
14 | Ovenkarmin pystytyskeppi (1
O
857 mm) L’ 2
15 | Ovenkarmin pystytyskeppi (1 Q=) ° ’
857 mm)
16 | Peitteen kiristystanko (1 547 | | 5
mm)
4 | Peitteen kiristystanko (1 547 | 1
mm)
18. | Peitteen kiristystanko (1 700 | 5
mm)
19. | Peitteen kiristystanko (1 465 \ ] 12
mm)
7 | Peitteen kiristystanko (1 465 | 2
mm)
21 | Kulman alempi liitososa ;f 2
AP
22 | Kulman alempi litososa
O_é aé 2
23 | Keskikohdan alempi liitososa ‘i_‘ 12
%E"
24 | Kahden paan alempi litososa @
4
25. | Ovenkarmin alempi liitososa
) 2
26 | Tangon liitin n
— 30
27 | Tangon liitin .
° 10
28. | Sidontasarja 24
29 | Joustonarupallo @%
6
30 | Ovikiskon koukku O 16
31 | S-koukku S 6




2 | KéG t itteen sivull
3 Oydet (peitteen sivulle) @ 5
33 | M8X100-ruuvi
1
34 | M8X65-ruuvi @) 74
35 | M8X50-ruuvi Cymw 46
36 | M8X30-ruuvi (e 142
Koydet
5| > 4
38 | Katto 1
39 | Paatyseina 1
40 | Oven paneeli 2
41 | Oven ylapaneeli 1
KOKOAMISOHJEET
10
4
2
1
12
3 6 6
>/ 14 = 24\ P4
6 | L
15 L
: 53 =537
e 7
8 25 25 8 p1 7 o9
I.  Ylempien keskikaarien kokoaminen
1. Liitd kaaret 2 kaaren 4 kummallekin puolelle.
2. Kiinnité liitetyt kaaret 2 ja 4 asettamalla ruuvit 33 reikien l&pi ja kiinnittdméalla muttereilla.
3. Kiinnité tanko 10 ruuveilla ja muttereilla.
4. Kokoa muut keskikaaret toistamalla vaiheet 1 ja 2.
I I
P
g e SN2
A 10 LN
7 N a \\\\ 5N
//,»// '8 \< 1 2
W
Il. Ylemman paatykaaren kokoaminen
1. Liitd kaaret 2 kaaren 4 kummallekin puolelle.
2. Kiinnité liitetyt kaaret 2 ja 4 asettamalla ruuvit 33 reikien 1api ja kiinnittdmalla muttereilla.
3. Kiinnité tanko 10 ruuveilla ja muttereilla. Liitd tangot 12 ja 13. Kiinnita kaariin muttereilla.

=4



I1l. Ylemman etukaaren kokoaminen

1. Liita kaaret 2 kaaren 4 kummallekin puolelle.

2. Kiinnité liitetyt kaaret 2 ja 4 asettamalla ruuvit 33 reikien 1api ja kiinnittdmalla muttereilla.

3. Kiinnité tanko 10 ruuveilla ja muttereilla. Liitd tangot 12 ja 13. Liu’uta ovikiskon koukut tankoihin 12 ja 13.
Kiinnitd muttereilla kaariin. Kiinnitd tanko 11 kaareen 4 ja tankoon 13.

GO 1 o
3 /0 12 13 12 3
by 4 \\
/ §
& \

IV. Kaarien viimeiset osat
1. Liit4 tangot 2 ja 1 ylempiin kaariin.

Keski- ja paatykaaret Etukaari ovenkarmilla
2. Kiinnitd kaaret toisiinsa liitostangolla 5, tangolla 6 ja tangon liittimella. Kéyta keskiosiin tangon liitinta 26
ja péadyissa tangon liitintd 27. Huomaa, ettd kootut kaaret ovat painavia.

3. Kokoa ovenkarmit alla olevan kuvan mukaisesti.



L/
e
4 })\\_
SN o
/,/ /11\/\ \\C \
2510 S
74 S
<(/ 1 ‘ T 13 I \ ‘\\l

3 // 12 —_ 12 N0\ 3

g \ O

¥ R

/ 14 y
2/ / \
/ L \
\\ / ‘
R
15 15
1 I
8

V. Kokoa pohjatangot alla olevan kuvan mukaisesti. Huomaa kulmaliitosten 18 ja 19 sijainti.

VI. Peitteen asentaminen
1. Veda peite valmiin rakenteen yli. Peite on hyvin painava — varo, etteivat kaaret revi reikia peitteeseen.

2. Vedatangot 19 ja 20 peitteen alaosan lapi kummaltakin pitkittaispuolelta. Kirist4 sidontasarjalla
maatankoon 7.

VII. Paétypaneelin asentaminen
1. Kiinnitd paatypaneeli runkoon koydella.
2. Vedatangot 16 ja 17 paatypaneelin alaosan lapi. Kiristd sidontasarjalla maatankoon 9.

3. Ovipaneelin asentaminen



VIII.  Ovipaneelin asentaminen

1. Aseta ovipaneeli roikkumaan ovikiskon koukkuihin.

2. Kiinnité ovipaneelit runkoon koydella.

3. Veda tanko 18 ovipaneelin alaosan lapi. Kirista sidontasarjalla maatankoon 8.
4. Sulje ovi kummaltakin puolelta joustonarulla ja S-koukulla.

Huom!
Teltan ankkurointi

Tallin pystyttdjan vastuulla on hankkia kéaytettdvaan alustaan ja tallin rakenteisiin soveltuvat kiinnikkeet, jotka varmistavat
tallin paikoillaan pysymisen myos voimakkaassa tuulessa.

Selvitd rakennusalan ammattilaiselta pystytyspaikkaan soveltuva riittdva kiinnitystapa.

Riittava kiinnitystapa riippuu pystytyspaikan tuulisuudesta seka alla olevasta maaperasta.

Jalleenmyyjat tai maahantuoja eivat ole vastuussa riittamattémasta kiinnityksesta.

Maahantuoja/Importér: Suomi Trading Oy, Areenakatu 7, 37570 Lempaala.

asiakaspalvelu@suomitrading.fi



mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi

Ranch

MANUELL

RANCH 9,2X10M 600G / 900G PRESSUHALLI
6438014166445 / 6438014166421

Lagertéltet &r avsett for tillfalligt bruk.

Lagertaltet lampar sig for tillfallig forvaring av en méangd olika varor och maskiner, bade for att skydda dem fran vader och
vind och for att skydda dem fran insyn. Var sérskilt uppmarksam pa anvisningarna for anvandning i blasiga omraden och pa
vintern. Kontrollera fore kdpet med de lokala byggnadsforvaltningarna om taltet kraver bygglov eller byggnadstillstand i det
omrade dar taltet ska uppforas.

OBSERVERA!

Inga fasten medfoljer téltet.

Den som monterar taltet ansvarar for att tillhandahalla lampliga fastelement for den typ av mark och konstruktion som anvéands
for att se till att taltet halls pa plats dven vid starka vindar.

Radgor med en byggnadsingenjor for att ta reda pa vilken forankringsmetod som &r lamplig for platsen.

Vilken forankringsmetod som &r lamplig beror pa vindférhallandena pé platsen och pa marken under téltet.

Varken aterforsaljare eller importorer ar ansvariga for otillracklig fastsattning.

For vinterbruk:

Taltets tak ska hallas rent. Se till att sn6 som fallit inte ligger kvar pa taltets tak.

Overdraget maste vara ordentligt tdraget. Det far inte finnas ndgra “pasar” i 6verdraget, sarskilt inte i de dvre delarna av taltet.
Taltets tak halls battre ren nar Gverdraget ar spant.

Se till att hela téltets tak ar rakt. Om téltet stalls upp mot marken finns det risk for att tdltramen inte dr jamn, vilket minskar
ramens styrka.

Taltets tak far under inga omstandigheter snordjas inifran genom att skjuta 6verdraget uppat. Det kan vara livsfarligt.

R6j snon alltid fran utsidan med ett verktyg som inte skadar 6verdraget.

Garantin tacker inte ett talt som kollapsat pa grund av snélast.

For blasiga forhallanden:

Vilj en vindskyddad plats far taltet

Vi rekommenderar inte att du staller upp taltet pa blasiga platser, t.ex. vid ett vattendrag eller pa en aker.
Sarskild forsiktighet maste iakttas vid uppstallning och 6verdraget maste spannas sa mycket som majligt.
Ramen maste forankras i marken eller i ett underlag, t.ex. med jordankare eller betongankare.

Vid blasigt véader, se till att taltets dorrar ar stangda.

Garantin tacker inte t&lt som skadats av starka vindar eller stormar.



Observera: Det som behodvs vid montering ar arbetshandskar, en
stege och skyddsglasogon.

BASTA KUND,

Vi rekommenderar att téltet monteras upp med hjélp av minst fyra personer.
Anvand skyddshandskar da du satter inop metallramen.

Metalldelarna &r behandlade med ett oljeliknande rostskyddsmedel.

Rostskyddsmedlet &r inte farligt men dina h&nder kan bli smutsiga.
Vi rekommenderar att alla metalldelar torkas av med varmt vatten och diskmedel innan montering.

Om dina hander smutsas ner, tvitta dem da med tval och vatten.

DELLISTA

1. | Stativets bagstang (900 mm) .
Ana 16
2. | Stativets bagstang (1 900 S e
mm) B A 44
3. | Stativets bagstang (1 900 oy e
mm) e Shinaumpeeii 4
4. | Mittbage (1 900 mm) Do P %
e =




5. | Fogstang (1 550 mm) 5
6. | Tvarstang (1 575 mm) r = 30
7. | Bottenstang (1 430 mm) o o] 14
8. | Bottenstang (1 900 mm) [= = 2
9. | Bottenstang (1 765 mm) = o 5
10. | Stang for dorrskena (1 603 ) ) 8
mm)
11. | Dorrens spanningstang (1 P | ’
190 mm) > -
12. | Dorrkarmens ovre fogstang (1 C = 4
806 mm)
13 | Dorrkarmens Gvre fogstang (1 — 2
806 mm)
14 | Dorrkarmens resningskapp (1
857 mm) @/ 2
15 | Dorrkarmens resningskapp (1 Qe ) ° 2
857 mm)
16 | Overkastets spanningsstang | | 5
(1 547 mm)
4 | Overkastets spanningsstang | 1
(1 547 mm)
18. | Overkastets spanningsstang I )
(2 700 mm)
19. | Overkastets spanningsstang \ 1] 12
(1 465 mm)
7 | Overkastets spanningsstang | 5
(1 465 mm)
21 | Hornets nedre skarvdel 5;0 2
22 | Hornets nedre skarvdel
b 2
23 | Mittpunktens nedre skarvdel -_i_-. 12
e ol
24 | Nedre skarvdel for tva andar @ 4
25. | Dérrkarmens nedre skarvdel
§j> i
26 | Stangens skarvstycke —
— 30
27 | Stdngens skarvstycke .
28. | Fastbindnings-serie

24




29 | Boll med elastiskt band

R 6
30 | Dorrkarmskrok O 16
31 | S-krok
ro S 5
32 | Rep (sidorna av 6verkastet) @
2
33 | Skruv M8X100 )
41
34 | Skruv M8X65 (Hmm 74
35 | Skruv M8X50 . 46
36 Skruv M8X30 142
7 | R
3 ep 4
38 | Tak 1
39 | Gavelvagg 1
40 | Dorrpanel 2
41 | DOrrens Ovre panel 1

MONTERINGSINSTRUKTIONER

8
15 Jg
1 53

e 8

8 25

IX. Montering av 6vre mittbagar

5. Lagg bagarna 2 pa bada sidorna av bage 4.

6. Fast bagarna 2 och 4 med skruvar 33 och muttrar.

7. Fast stang 10 med skruvar och muttrar.

8. Repetera steg 1 och 2 for att montera resten av mittbagarna.

4
,"//{:7‘\\‘\
S i
\///// 2 \\\\\.\
2 A >N 2
A PN
7 7 10 SR
A e N
A 7 DN
A S
A \\‘
2 /S d <\ 2
A // S N
/S S/ N
# / NOR
Q/ N \

\\/




X. Montering av 6vre andbagen

4. Lagg bagarna 2 pa bada sidorna av bage 4.

5. Fast bagarna 2 och 4 med skruvar 33 och muttrar.

6. Fast stang 10 med skruvar och muttrar. Fast stdngarna 12 och 13. Féast i bagen med muttrar.

4
e TN
P // - e ;\\\\\/\
2 P~ 10 =N 2
7 5 KON
a4 p :\ %
3, 12 13 12 '
// // \\ \
Z N

XI. Montering av 6vre gavelbage

4. Lagg bagarna 2 pa bada sidorna av bage 4.
5. Fast bagarna 2 och 4 med skruvar 33 och muttrar.
6. Fast stang 10 med skruvar och muttrar. Fast stdngarna 12 och 13. Fast dorrskenans krokar i stangarna 12
och 13. Fast i bagen med muttrar. Fést stang 11 till bage 4 och stang 13.
4
R,
2 ,//,</ lo— 2 \}\\2\
//// \\\ .

s /7 12 13 12 N3

//// XK
é/ \ N

XII. Slutfér monteringen av bagarna
4. Fast stangarna 2 och 1 till de dvre bagarna.

Mitt- och andbagarna Gavelbagen
5. Fast ihop bagarna med fogstangen 5, stangen 6 och stangens skarvstycke. Anvéand skarvstycke 26 for
mittdelarna och skarvstycke 27 for andorna. Lagg marke till att de fardigmonterade bagarna ar mycket
tunga.

6. Montera dorrkarmen enligt bilden nedan.



L/
e
4 })\‘-
T— <
- s 1 1\/\ \\C \
; —10 = \\2 /"X\\ N
A e
/<(/ T 13 i -’\ \\l
3 e g, 12 N\ 3
V < N N ‘\\

: yz :
/ 14 y
2 o / \ 4
/ L \
\ / ‘
N
15 15
1 I
8

XIl.  Montera bottenstangarna enligt bilden nedan. Méark placeringen av hérnskarvarna 18 och 19.

XIV. Overkastet
5. Dra dverkastet dver fardigmonterade strukturen. Overkastet ar mycket tungt — se till att bagarna inte river

sonder det.
6. Dra stangarna 19 och 20 genom nedre delen av 6verkastet pa bada langdsidorna. Fast i bottenstang 7 med

fastbindningsserien.

XV.Montering av &ndpanelen

4. Fast andpanelen till strukturen med rep.
5. Drastangarna 16 och 17 genom nedre delen av dndpanelen. Fast i bottenstang 9 med fastbindningsserien.

6. Montering av dorrpanelen



I

XVI. Montering av dorrpanelen

3. Héang upp dérrpanelen i dorrskenans krokar.

4. Fast dorrpanelerna i strukturen med rep.

7. Drastang 18 genom den nedre delen av dorrpanelen. Fast i bottenstang 8 med fastbindningsserien.
8. Stang dorren fran bada sidorna med elastisk band och S-krok.

OBS!
Forankring av télten

Den som monterar taltet ansvarar for att tillhandahalla lampliga fastelement for den typ av mark och konstruktion som anvands
for att se till att taltet halls pa plats aven vid starka vindar.

Radgor med en byggnadsingenjor for att ta reda pa vilken forankringsmetod som &r lamplig for platsen.

Vilken forankringsmetod som &r lamplig beror pa vindférhallandena pé platsen och pa marken under taltet.

Varken aterforsaljare eller importorer ar ansvariga for otillracklig fastsattning.

Maahantuoja/Importér: Suomi Trading Oy, Areenakatu 7, 37570 Lempaala.

asiakaspalvelu@suomitrading.fi



mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi




